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Fortsatt stark orderingång under 2005 
Teligent undersöker förutsättningarna för att finansiera den ökade 
tillväxten genom nyemission 

Teligent har under 2005 haft en fortsatt stark utveckling. Orderingången under första kvartalet ökade med 22 
procent och uppgick till 144,6 miljoner kronor, vilket är 60 procent över den genomsnittliga nivån per 
kvartal under 2004. Efter utgången av första kvartalet har orderingången fortsatt att öka.  

Som tidigare offentliggjorts har Teligent under de första fem månaderna 2005 bl.a. erhållit nya order i 
Ryssland, Sydamerika, Sydostasien och Tyskland. Bolagets starka orderingång, med komplexa och relativt 
stora systemleveranser till de större globala teleoperatörerna, medför ökad rörelsekapitalbindning. För att 
finansiera den ökade kapitalbindningen överväger styrelsen att genomföra en riktad nyemission med stöd av 
det bemyndigande som beslutades vid den ordinarie bolagsstämman i april 2005.  

Med anledning av ovan har Teligent uppdragit åt Hagströmer & Qviberg Fondkommission att undersöka de 
marknadsmässiga förutsättningarna för en riktad emission. 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Lars-Erik Nilsson, styrelseordförande 
Teligent AB 
Tel. 0734 439 890 
 
Ulf Lindstén, vd och koncernchef  
Teligent AB 
Tel. 08 520 660 50 
ulf.lindsten@teligent.se 
 
Torbjörn Gunnarsson, Head of Equity Capital Markets 
Hagströmer & Qviberg Fondkommission AB 
Tel. 08 696 17 18 
torbjorn.gunnarsson@hagqvi.com 
 
 
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Om Teligent 
Teligent (TGNT, Stockholmsbörsen) är en global leverantör av mervärdestjänster för teleoperatörer. Erbjudandet inkluderar 
bland annat traditionella och nästa generations meddelandetjänster och avancerade IN-lösningar, såsom Mobile Prepaid, 
Mobile VPN och Mass Calling. Samtliga lösningar baseras på den generiska och patenterade tjänsteutvecklingsplattformen 
Teligent P90/E. Bolagets lösningar används idag av ett flertal ledande operatörer, däribland BT, Cingular, MCI, SingTel, 
Telefónica, TeliaSonera och operatörer inom Vodafone-gruppen. Med huvudkontor i Nynäshamn har bolaget idag kontor i elva 
länder runt om i världen. Teligent har ca 300 anställda och nettoomsättningen för 2004 var 364 miljoner SEK. Besök gärna 
www.teligent.se för ytterligare information. 


